
1

呼和浩特市 2023 年配网项目（二）施工招标

（项目编号：HG20230701-132-133-134-135）

中标结果公告

“呼和浩特市 2023 年配网项目（二）施工招标”（项目编号：

HG20230701-132-133-134-135），现将结果公告如下：

标段号：HG20230701-132

标段名称：呼和浩特市和林格尔新区 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及

以下工程

中标单位：金润电力工程有限公司

中标金额：大写：壹佰玖拾万零捌仟零捌拾伍元整

小写：1908085.00 元

项目负责人：宋现铮

项目负责人建造师注册编号：豫 241171833497

工 期：

1、呼和浩特市和林格尔新区2023年农村电网巩固提升10千伏及以下工程：

2023 年 5 月 10 日开工，2023 年 12 月 31 日竣工

标段号：HG20230701-133

标段名称：呼和浩特市武川县 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工

程

中标单位：河北百思特电气有限公司

中标金额：大写：肆佰贰拾陆万玖仟贰佰壹拾玖元整

小写：4269219.00 元

项目负责人：孟昭文

项目负责人建造师注册编号：冀 1502013201409750

工 期：

1、呼和浩特市武川县 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工程：

2023 年 5 月 10 日开工，2023 年 12 月 31 日竣工

标段号：HG20230701-134

标段名称：呼和浩特市清水河县、托克托县 2023 年农村电网巩固提升 10

千伏及以下工程

中标单位：湖南金森电力建设集团有限公司



2

中标金额：大写：叁佰玖拾陆万捌仟玖佰玖拾元整

小写：3968990.00 元

项目负责人：张爱民

项目负责人建造师注册编号：湘 24319164872

工 期：

1、呼和浩特市清水河县 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工程：

2023 年 5 月 10 日开工，2023 年 10 月 31 日竣工

2、呼和浩特市托克托县 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工程：

2023 年 5 月 10 日开工，2023 年 12 月 31 日竣工

标段号：HG20230701-135

标段名称：呼和浩特市和林格尔县 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以

下工程（五）及呼和浩特市林格尔县城关镇小梁村等 5个低压台区改造工程

中标单位：内蒙古蒙德力电力工程有限公司

中标金额：大写：叁佰玖拾柒万陆仟零壹拾壹元整

小写：3976011.00 元

项目负责人：李建文

项目负责人建造师注册编号：蒙 215192003022

工 期：

1、呼和浩特市和林格尔县 2023 年农村电网巩固提升 10 千伏及以下工程（五）：

2023 年 5 月 10 日开工，2023 年 12 月 31 日竣工

2、呼和浩特市林格尔县城关镇小梁村等 5 个低压台区改造工程：

2023 年 5 月 10 日开工，2023 年 11 月 30 日竣工

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

2023 年 4 月 17 日


